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

Куплю земельный участок без по-
средников. Тел. 8-906-52-444-52.

НЕДВИЖИМОСТЬ

Куплю 1-комн. квартиру. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-996-048-
19-70.

Куплю дом в Костроме и приго-
роде. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-996-048-19-70.

Куплю дачу с домиком недалеко 
от города. Тел. 8-996-048-19-70. 

Паново м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, 70 кв. м, жилая пл. 50 кв. м, 
комнаты раздельные, дом кирпич-
ный (бывший кооперативный), кухня 
- 10 кв. м, 1к5, две лоджии, подвал. 
Цена 2300 т. р. Тел. 8-996-048-19-70.

Красная Маевка, дом, продам, 
кирпичный, 150 кв. м, два этажа, 
АОГВ, центральные водопровод 
и канализация, участок 6,4 сотки, 
гараж. Цена 4300 т. р. Т. 8-996-048-
19-70. Букинист купит дорого старинные 

книги до 1927 года. Журналы, 
рукописи, архивы до 1945 года. 
Плакаты. Антиквариат, иконы, 
серебро и др. Тел. 8-915-929-94-73.

КУПЛЮ

Куплю: антиквариат любой, 

дорого. Оценка, выезд бес-

платно. Звонить в любое вре-

мя, без выходных. Тел.: 30-01-

45, 8-903-634-61-45.

Антиквариат куплю, дорого 

(иконы, самовары, книги, из-

делия из серебра и бронзы, де-

ревянные скульптуры). Оценка, 

выезд бесплатно. Тел.: 8-962-

180-20-18, 30-20-18, в любое 

время, без выходных.

Радиодетали куплю. Кон-

денсаторы, микросхемы, 

реле, разъемы, переключате-

ли, диоды, тиристоры, генера-

торные лампы, шунты, изме-

рительные приборы и др. Тел. 

8-916-739-44-34.

АНТИКВАРИАТ. Предметы ста-
рины: иконы, картины, монеты, 
мебель, самовары, книги, посуду, 
открытки, фотографии, статуэтки, 
колокольчики, знаки, ордена, утю-
ги. По московским ценам. Оценка, 
консультации. Адрес: Советская, 
67, «Дом Корсаковых», 1 этаж, с 
10.00 до 18.00. Тел.: 50-26-52, 
8-910-801-20-62, спр. Сергея Ми-
хайловича.

ПО МОСКОВСКИМ ЦЕНАМ

Покупаем драгоценные металлы, 
радиодетали, электронные платы, 
автомобильные катализаторы, совет-
ские измерительные, медицинские 
и военные приборы, радиостанции, 
советские часы в желтом корпусе, 
лом кабеля неочищенного и подоб-
ное. Подробная информация на сай-
те: 44.okis.ru. Тел. 8-920-646-84-00. 
Адрес: г. Кострома, ул. Сутырина, 11а, 
Приемный пункт.

Продам банки стеклянные по 0,5 и 
0,7 л с крышками, 1, 2, 3 л. Детские 
вещи б/у, от 5 до 14 лет, а также муж-
скую одежду и обувь в хорошем состо-
янии, размер от 48 до 52. Недорого. 
Тел.: 8-903-634-85-31, 32-45-76.

ПРОДАМ
Продам новую сушилку для овощей 

и фруктов «Ветерок», 6 секций, 3100 
руб.; ковер 2*3м, 900 руб.; бутыль 10л, 
2 шт., по 500 руб. шт.; пальто женское 
демисезонное с капюшоном, размер 
56-58, 500 руб.; куртку мужскую зим-
нюю новую, размер 56, 500 руб. Тел.: 
8-920-642-03-15, 53-68-00.

Организатор торгов – конкурсный управляющий Киселе-
ва Елена Сергеевна (150023, г.Ярославль, ул.Гагарина, д.49, 
кв.3, тел. 89512815465, эл.почта: ua_dilemma@mail.ru), член Со-
юза АУ «Созидание» (ОГРН 1027703026130 ИНН 7703363900, 
119019, г.Москва, Нащокинский переулок, д.12, стр.1, каб. 4), 
действующая на основании решения Арбитражного суда Ко-
стромской области от 09.06.2020 по делу № А31-13902/2019, 
извещает, что первые торги (публикация в газете «Коммерсантъ» 
№ 77033455237) признаны несостоявшимися. Подробнее на сай-
те http://bankrot.fedresurs.ru/ в сообщении № 5685023; о проведе-
нии 15.12.2020 повторного открытого аукциона по продаже иму-
щества ООО «Аврора» (ИНН 4401171480, ОГРН 1164401054234, 
адрес: 156000, г.  Кострома, ул. Пятницкая, д. 39/1, неж.пом. 1, 
комната 50), признанного банкротом. Подробнее на сайте 
http://bankrot.fedresurs.ru/ сообщение № 5685032
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КОРОНАВИРУС БЬЕТ АНТИРЕКОРДЫ

Осенний виток пандемии оказался более масштабным, чем пер-
вый. Статистика по заражениям неуклонно ползет вверх с�середи-
ны октября. Ежедневно коронавирусной инфекцией заболевают 
более ста человек.

САМОИЗОЛЯЦИЯ 
ДЛЯ�ПЕНСИОНЕРОВ 
И�ТЕСТЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ

Коронавирусом с начала 
пандемии заразились более 
8,5 тысячи человек. На фоне 
роста числа заболевших опе-
ративный штаб Костромской 
области продлил самоизоля-
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